C Quid sigs. c̄rahit sp̄osalia cū hac
cōdītōe si pmiserit cōstū v̄l ducā te p̄
snuz si pmittas cōtre tecū: et subseq̄tur
copula: nūḡd est mīfumoniū. R. b. v. In
no. et Ber. q̄ sic: q̄ si de fornicatio cō
ti itelligit turpis est p̄dītio: et pro non
adiecta habet d. extra eo. c. i. et v. illi.
et tō secuta copula statiz est mīfumoniū
saltē p̄sūptū. Si aut̄ itelligat de legi
timō cōti multo fortius est p̄sumen
dū p̄ mīfumonio. et eodē mō si dixerit
h̄hā tecū si vñq̄ h̄xero si pmiseris et c.
C Quid si dīcat accipiā te. v̄l accipio
si fluentā te h̄ginē: postea seq̄tur cōitus
nec inventur v̄go. R. b. v. Ber. Inn. et
Ho. iudicādū est p̄ mīfumonio sicut et
in. H. p̄cedenti. et addit. Hostiē. q̄ l̄z sic
op̄oteat iudicare i foro iudicāli: pp h̄
q̄ nō p̄nt h̄fī alte pbatiōes: tūc in iudic
cio ase nō est mīfumoniū. extra. de p̄dī.
ap. de illis. et c. sup eo. et c. p̄ tuas. Nas
bū est q̄ multer q̄ i fraudē mētita fuit
decepta p̄maneat: et viro subueniat: q̄
forte intendit bigamia vitare. et sic p̄dī
tio fuit h̄desta: et i foro iudicāli nō
q̄ nō fuerit v̄go: et i foro iudicāli nō

teneret m̄fimoniū. Bo. tñ. Lar. pnt re
citat. do. Jo. anto. i. d. c. p tuas. dicit q.
Ista 2ditiō. si tu es vgo. vel si te vrgi-
nez inuenero. dñmodo nō referat ad
copulā n̄ est turpis s̄. iuspediū. m̄fimo-
niū. vt puta p aspectū matronaz. Idē
t̄ do. frā. de are. in 2ditiō icipiente in
xpi. noie. z hoc si s̄ba 2ditiōs s̄i co-
cepta in futurz. l. h̄ mō si inuenero te v-
ginē z si ista s̄ba accipiūtur si p ma-
tronaz inspectionē prīsq̄ te cognos-
caz inuenero te esse virgine. z ista 2di-
tio est honesta z pōt apponi. Si vo v-
ba ista acciperent i hoc sensu si te in-
uenero vginē cū te carnalē cognoscāt z
tūc ista 2dito ē turpis q̄ plup̄deret
q̄ vir prius haberet rez cū futura vxo-
re. q̄ eēt vxor qd̄ est icōueniēs. Si vo
2ditiōs s̄ba sunt cocepta de pñti hoc
mō. despōlo te sine accipio te i vxorez
si vgo es ista 2dito opabil hunc esse.
ctū q̄ si tpe despōlatiōs erat vgo sc̄o-
tinēt v3 m̄fimoniu. Si vo nō erat si
valuist ipso ture. Lōditio. n. d pñti v̄l d-
pterio h̄z hāc nāz q̄ si ē s̄ba icōtinēt
v3 ac̄. Si ē falsa icōtinēt nō v3. Ita
pba i. l. cū ad pñs. ff. si cer. pet.

9 C Quae est dñia inter zh̄ere m̄fimo-
niū sub 2ditiōe: vel zh̄ere sub mō. x.
h̄z. v̄o. ḡii aliter sciēdū: q̄ tract⁹ ḡ nō
fit absolute z libere. pōt allq̄n esse sub
cōditiōe. vt dono vel vēdo tibi hoc si
hoc feceris. vel si hoc fuerit. Itē pōt eē
sub mō vt si dicat. dono v̄l vēdo vt fa-
cias hoc vel alioq̄n reuocet qd̄ dona-
ui vel vēdidi. Itē pōt eē cū appositiōe
cāe vt si dicat. q̄r hoc vel h̄ est. sine fuit
z cōditiō fit p. si. modus p. vt cā p. q̄.
vñ ver. Scito q̄. vt. modus est. si. con-
ditio. q̄. cā. z si gdē tract⁹ fiat sub cō-
ditiōe. nō t̄z nisi extate 2ditiōe. Scit
z de m̄fimoniō dictiō ē. Si vo fiat s̄b
mō: statiz t̄z. Sz si nō fuerit modus po-
terit reuocari. Lredo ergo q̄ l̄z matri-
moniū sine sp̄osalia possint 2trah̄i s̄b
2ditiōe. nō t̄z sub mō. ita q̄ illo mō n̄
fuitato: dissoluat m̄fimoniū sicut fit in
alijs 2tractib⁹: q̄r m̄fimoniū rite factū
nō dissoluitur. nec ēt sp̄osalia. Ad finē